539751 - RECREATIVOS BERLANGA SL.
Ampliación de capital. Capital: 114.030,00 Euros. Resultante Suscrito: 152.040,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : 5. Otros.- ARTICULO 5º.- CAPITAL SOCIAL, APORTACIONES.- El capital social se fija en CIENTO CINCUENTA Y DOS 
MIL CUARENTA EUROS, dividido en 152.040 participaciones sociales de UN EURO cada una, acumulables e indivisibles, numeradas 
correlativamente del nº 1 al nº 152.040, ambos inclusive y está totalmente suscrito y desembolsado. Datos registrales. S 8 , H H 
21699, I/A 9 (26.11.25).

539752 - RECREATIVOS NILO SL.
Ampliación de capital. Capital: 99.990,00 Euros. Resultante Suscrito: 133.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : 5. Otros.- ARTICULO 5º.- CAPITAL SOCIAL, APORTACIONES.- El capital social se fija en CIENTO TREINTA Y TRES MIL 
EUROS, dividido en 133.000 participaciones sociales de UN EURO cada una, acumulables e indivisibles, numeradas correlativamente 
del nº 1 al nº 133.000, ambos inclusive y está totalmente suscrito y desembolsado. Las. Datos registrales. S 8 , H H 21700, I/A 9 
(26.11.25).

539753 - LOY PROYECTO MENDOZA SL.

[...]

Ampliación de capital. Capital: 41.148,00 Euros. Resultante Suscrito: 44.148,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : 5.ARTICULO 5º. CAPITAL SOCIAL. El capital de la sociedad es CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y 
OCHO EUROS -44.148 Euros-, dividido en CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PARTICIPACIONES 
SOCIALES de UN EURO de valor nominal cada una, numeradas correlativamente a partir del uno.. Datos registrales. S 8 , H H 
27124, I/A 3 (26.11.25).

539758 - DELFIT TRAINING SL.
Ampliación de capital. Capital: 31.966,00 Euros. Resultante Suscrito: 76.114,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : 5. CAPITAL SOCIAL. El capital de la sociedad es SETENTA Y SEIS MIL CIENTO CATORCE EUROS -76.114 Euros-, 
dividido en SETENTA Y SEIS MIL CIENTO CATORCE PARTICIPACIONES SOCIALES de UN EURO de valor nominal cada una, 
numeradas correlativamente a partir del uno.. Datos registrales. S 8 , H H 27124, I/A 4 (26.11.25).

539759 - EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTES URBANOS SA.
Otros conceptos: MODIFICAR los estatutos sociales de la sociedad de esta hoja, como consecuencia de ello se da nueva redacción a

[...]

S 8 , H H 30254, I/A 1 (26.11.25).

539761 - PATRIMONIAL ORANGE CAKE SL.
Ampliación de capital. Capital: 603.300,00 Euros. Resultante Suscrito: 606.300,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : Artículo 5..- El capital de la sociedad está fijado en SEISCIENTOS SEIS MIL TRESCIENTOS EUROS -606.300 ?-, 
totalmente suscrito y desembolsado, dividido en 606.300 participaciones sociales, acumulables e indivisibles, de UN EURO -1,00?- de 
valor nominal cada una, numeradas correlativamente a partir del uno.. Datos registrales. S 8 , H H 27663, I/A 3 (27.11.25).

[...]

Pérdida del carácter de unipersonalidad. Ampliación de capital. Capital: 200.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 250.000,00 Euros. 
Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : 6. Otros.- ARTICULO 6º. CAPITAL.- El capital de la sociedad se fija en la 
cantidad de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL EUROS -250.000-, y está totalmente suscrito y desembolsado, dividido en 250.000 
participaciones sociedad UN EURO de valor nominal cada una, numeradas correlativamente de la 1 a 250.000, ambas inclusive, 
acumulables e Artículo de los Estatutos : 1. Otros,.- ARTICULO 1º.- DENOMINACION SOCIAL.- La sociedad se denomina "GRUPO